
                                                平成３１年４月８日  

保護者の皆さまへ  

 

                                                   枚方市立長尾中学校  

                                                  校 長  栗山 貴志  

 

昼食時のお茶について  

 

 

  春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のことと存じます。  

平素は、本校教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠に有り難うござい

ます。  

 さて、これまで昼食時の飲料（お茶）について、学校より各クラスに薬缶で

お茶の提供をしておりましたが、きわめて利用者が少なく、多くの飲み残しが

みられる状況でした。つきましては、今年度より昼食時の薬缶の提供を中止い

たします。 

これまで同様に昼食時を含む個人の飲料（お茶）については、適切な水分補

給の観点からご家庭で準備していただき、持参させていただきますようお願い

致します。なお昨年度末より、ウォータークーラーが設置され利用できるよう

になりましたので併せてお知らせ致します。 

 ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上  


